
Колку често одите  
дома?
Вашиот работодавец мора да го организира вашето враќање 
дома од странство на секои три или четири недели.

ela.europa.eu/en

ela.europa.eu/en

#Road2FairTransport
@ ELA, 2023
Luxembourg: Publications Office of the European Union, 2023

PRINT	 ISBN 978-92-9464-669-9	 doi:10.2883/117	 HP-08-22-162-MK-C
PDF	 ISBN 978-92-9464-646-0	 doi:10.2883/72184	 HP-08-22-162-MK-N 


	HP0822162MKN

